Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP
Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 1º de novembro de 2023.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 080 /2023

Referenciar a educação pública municipal é o que nos move!

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Apontamentos em Folha de Frequência

 Informamos que foi enviado hoje, dia 1º de novembro de 2023, a frequência dos

servidores referente ao Encontro Formativo “A nossa singularidade é ser plural: identidades

profissionais que se constroem na alteridade”, para os devidos apontamentos em Folha.

 Informamos, conforme encaminhado na Lista de Transmissão, que, juntamente com

a entrega das folhas de frequência no dia 06/11/2023, deverá ser entregue uma cópia

impressa do Mapeamento da Unidade Escolar e da Planilha de Carga Suplementar/Horas

Extras.

 Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha
Departamento de Educação Especial

Márcio Bezerra Carvalho
Secretário de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/